
Директор, 

Ванчо Манолев

VI A VI Б VI В VII A VII Б VII В VIII A VIII Б VIII В IX A IX Б IX В

1 Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час Одд. Час

2 Математика Англиски ј. Англиски ј. Македонски Биологија Математика Македонски Географија Музичко Хемија Математика Историја

3 Англиски ј. Географија Математика Математика Македонски Музичко обр Англиски ј. Историја Македонски Ликовно обр Хемија Математика

4 Географија Ликовно Информатика Англиски ј. Математика Биологија Математика Македонски Англиски ј. Историја Музичко ФЗО

5 Ликовно об Математика Географија Биологија Англиски ј. Македонски Историја Англиски ј. Математика Македонски ФЗО Хемија

6 Информатика ФЗО Ликовно обр. Етика ФЗО Англиски ј. Географија Математика Географија Математика Историја Македонски

7 Информатика ФЗО Етика Историја ФЗО Македонски Географија

1 Македонски Прир. науки Англиски ј. Историја Биологија Англиски ј. Математика Македонски ФЗО Математика Физика Германски

2 Математика Англиски ј. Македонски Информатика Историја Биологија ФЗО Математика Хемија Македонски Математика Англиски ј.

3 Географија Македонски Прир. науки Англиски ј. Музичко обр Историја Ликовно обр ФЗО Математика Англиски ј. Германски ј Македонски

4 Англиски ј. Математика Математика Биологија Македонски Информатика Германски Ликовно обр Историја Географија Англиски ј. Физика

5 Прир. науки Техничко обр. Географија Музичко обр Информатика Македонски Македонски Хемија Германски Физика Граѓанско Математика

6 ФЗО Географија Техничко обр. Македонски Англиски ј. Математика Хемија Историја Македонски Германски ј Географија Граѓанско

7 Техничко обр. ФЗО Историја Германски ј Ликовно Граѓанско Македонски

1 Информатика Француски ј Македонски Математика ФЗО Географија Англиски ј. Математика Биологија Македонски Иновации Математика

2 Француски ј Македонски Математика Географија Математика Проекти инф Физика Англиски ј. ФЗО Биологија Македонски Иновации

3 Македонски ФЗО Француски ј ФЗО Географија Проекти инф Математика Физика Англиски ј. Иновации Математика Биологија

4 Математика Математика Историја Македонски Проекти инф ФЗО Биологија Географија Математика ФЗО Англиски ј. Македонски

5 ФЗО Историја Музичко обр. Француски ј. Проекти инф Македонски ФЗО Биологија Физика Математика Хемија Англиски ј.

6 Историја ФЗО Македонски Француски ј. Географија ФЗО Англиски ј. Биологија Хемија

7 Француски ј. Хемија Музичко

1 Македонски Англиски ј. Англиски ј. Историја Ликовно обр Етика Германски Македонски Биологија Математика ФЗО Физика

2 Зап. на рел. Македонски Математика Ликовно обр. Англиски ј. Историја Англиски ј. Германски ј Македонски Физика Математика ФЗО

3 Зап. на рел. Информатика Македонски Англиски ј. Историја Ликовно обр. Биологија Англиски ј. Математика Германски ј Физика Математика

4 Прир. науки Математика Прир. науки Математика ФЗО Математика Македонски Граѓанско Англиски ј. Музичко Географија Танци и ора

5 Математика Прир. науки Информатика ФЗО Математика Англиски ј. Математика Биологија Граѓанско Географија Германски ј Танци и ора

6 Англиски ј. ФЗО Зап. на рел. Проекти  инф ФЗО ПЛУ Математика Географија Танци и ора Танци и ора Германски

7 Зап. на рел. Проекти  инф ПЛУ ФЗО Германски Танци и ора Танци и ора Географија

1 Историја Математика Француски ј Географија Македонски ФЗО Физика Македонски Хемија Англиски ј. Биологија Ликовно

2 ФЗО Македонски Историја Математика Математика Француски ј. ФЗО Хемија ПЛУ Македонски Англиски ј. Биологија

3 Музичко обр. Историја Математика Македонски Француски ј. Географија Граѓанско обр Физика ПЛУ Биологија Македонски Англиски ј.

4 Математика Зап. на рел. Македонски Француски ј. Географија Математика Хемија ПЛУ Македонски ФЗО Историја ФЗО

5 Француски ј Зап. на рел. ФЗО Македонски Музичко обр. ПЛУ Физика Историја ФЗО Македонски

6 Македонски Француски ј Македонски Музичко обр. ФЗО Ликовно обр Историја
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